年　　　月　　　日

借主　　　　　　　　　　　殿

　私　　　　　　と貴殿との間で平成（昭和）　　年　　月　　日付で締結しました　　　市　　　区　　　町　　　丁目

　　番地所在の賃貸物件を、下記の新貸主　　　　　　　　　に譲渡しましたことをご通知申し上げます。

また、貴殿との賃貸借契約は、引き続き同一の賃貸借条件にて新貸主に継承されることになりましたので、

よろしくお願い申し上げます。

　なお、賃料等の支払いについては平成　　年　月分より下記口座にお振込下さるようお願い申し上げます。

1.新貸主 住所

氏名

2.賃料等支払先 振込口座　　　　　　　　　　銀行　　　　　　　　　　支店

普通口座番号　　　　　　　　　　　　　名義人

以　上

　貸　主 住所

氏名 印

　上記のとおり私が貸主になりましたので、よろしくお願い申し上げます。

　新貸主 住所

氏名 印

貸主変更通知書

記